MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

26 de novembro de 2021

Programa de Assisténcia e Inclusao social do Estudante - PAISE

Edital n2 12/2021

RESULTADO FINAL

Os(as) estudantes, abaixo relacionados(as), foram selecionados(as) no processo seletivo do
Edital N212 /2021-Campus Itapetinga.
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AUXiLIO PERMANENCIA

ALUNO(A)

ADIMAEL SANTOS DA SILVA
ALESSANDRA VIEIRA SANTOS
ALEXIA SENA COSTA
ALEXSANDRO CAMPOS SILVA
AMANDA ALVES XAVIER
AMANDA SANTANA BRAGA

ANA ELOISA DE SOUZA EMILIANO

ANA PAULA ANDRADE OLIVEIRA
ANA VITORIA SOUZA SANTANA
ANDRESSA SANTOS SOUZA

ANDREY EVANGELISTA DE SOUZA BENCHIK
ANGELA DE ALMEIDA VILARINHO

ANNA BEATRIZ MARES RAMOS
ANNA JULIA LIMA OLIVEIRA

ANTONIO VINICIUS ROCHA SANTOS
AYLLAN SANTOS MARTINS DE MOURA

BEATRIZ PACHECO TEIXEIRA
BIANCA ALVES DE JESUS MELO
BIANCA DOS SANTOS MOTA
BRENDA RIBEIRO SOUZA
BRUNA NOLASCO PIRES

CAIO OLIVEIRA DA SILVA

CARLOS NICOLAS SOARES SANTOS

CATIELE ASSIS DOS SANTOS
DANIEL DA SILVA REIS

CURSO

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO



26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

DHIEMERSON CAMPOS PACHECO

EDSON MARQUES

EDUARDO DANTAS FERREIRA
ELIANDRA NOVAIS SANTOS
EMANUELLA LOPES DE SOUZA SANTOS
EMERSON PINHEIRO SANT'ANNA
EMILLY OLIVEIRA CALDAS
ESTEFANY VIEIRA SANTOS

ESTER PRADO FRANCA

EVELYN PACHECO FREITAS

EVILYN PERUNA MOREIRA

FELIPE MACEDO LAHM

FERNANDA CAROLINA DA SILVA BOMFIM
FERNANDA DAGA

FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO DE SOUSA
FLAVIA ELISA ALVES MOURA
GABRIEL ALMEIDA LOPES

GABRIEL SILVA OLIVEIRA
GABRIELA SANTOS BRITO
GABRYELLE ALMEIDA BRITO
GABRYELLE SILVA DA ROCHA
GEOVANA SOARES LEMOS
GEOVANNA ALVES DOS SANTOS
GEOVANNA NEVES DA SILVA
GILBERT LEVY SANTOS DE OLIVEIRA
GILSON LOPES JACINTO

GISELE SOUZA DA SILVA

GISELLE VIEIRA OLIVEIRA
GREISIELE OLIVEIRA DOS SANTOS
GUSTAVO MATOS NUNES

HEITOR FREITAS DE ALMEIDA
HELANE DE JESUS COELHO

HELIO HENRIQUE AMARO SANTOS
HELLEN DUARTE DE SOUZA.
HEVELYN VIEIRA SANTOS

HUGO SANTOS BARROS

HUGO SOUZA SILVA

INGRID GOMES DE ARAUJO
ISABELLE DA SILVA FREITAS

ISRAEL ROCHA MOREIRA
ISTEPHANIA PEREIRA BRITO

TALO RENAN DE ALMEIDA ALVES
IZABELLE BARBOSA MACEDO SOARES

AGROPECUARIA INTEGRADO

INFORMATICA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMACAO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO

JADSON ALMEIDA RAMOS DO NASCIMENTO AGROPECUARIA INTEGRADO

JAKELINE SANTOS RIBEIRO
JAMILE SANTOS OLIVEIRA

AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO



72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

JENNIFER ALMEIDA DOS SANTOS
JESSICA ALVES MENEZES

JHONATA ARAUJO BONFIM

JOAO GUILHERME PEREIRA DA SILVA
JOAO MARCOS RUBENS RAABE SANTOS
JOAO VITOR CAVALCANTE ALMEIDA
KAIO TELES NASCIMENTO

KARINA SOUSA PRADO

KAROLYNE FERNANDES BARBOSA
KAUA SILVA NASCIMENTO

KAUAN NASCIMENTO PEREIRA
KAUAN RODRIGUES QUEIROZ
KAUANE STEFANE PRADO ALVES
KAYLANNE SANTOS OLIVEIRA

KEILA DOS SANTOS TORRES
KETHILYNN MARIA DE JESUS

LAIS EUZEBIO DA SILVA

LAiS HANNA FERRAZ AMORIM

LAI'S VANIA SILVA

LAVINIA MORAIS DE OLIVEIRA
LEONARDO JUNIOR QUEIROZ MOREIRA
LETICIA FERRAZ PORTO ROCHA
LETICIA ROCHA SAMPAIO

LIEDSON SANTANA DE OLIVEIRA
LUAN BRITO MATOS

LUANA QUEIROZ DOS SANTOS

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

LUCIANA MAINARTH DE CARVALHO
LUIS EDUARDO CAVALCANTE ALMEIDA
LUIZ EDUARDO CONCEICAO SANTOS
MACSUEL DE SOUZA SANTOS
MANUELLA ALVES SANTOS

MARCOS VINICIUS SOLEDADE SOARES
MARIA CLARA BARRETO BARBOSA
MARIA EDUARDA DE SOUZA EMILIANO
MARIA EDUARDA ROCHA VIANA
MARIA IZABEL LIMA COSTA

MARIA LUIZA BARBOSA SOUSA
MARIA LUIZA NERES DOS SANTOS
MARIANA DA SILVA CRUZ

MARIANA SANTOS ARAUJO

MARIANA SANTOS RODRIGUES
MARINA DE JESUS BRITO

MAYARA NASCIMENTO GONCALVES
MEIRE CARLA DE SOUZA DE JESUS
MELISSA AGATA MIRANDA SANTOS

MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO

MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMACAO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMACAO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO



118. MOISES MACEDO DOS SANTOS ANJOS MEIO AMBIENTE INTEGRADO

119. MONIQUE ANDRADE ALVES MEIO AMBIENTE INTEGRADO

120. MONISE ALMEIDA NUNES MEIO AMBIENTE INTEGRADO

121. NATANAEL DOS SANTOS GONCALVES MEIO AMBIENTE INTEGRADO

122. NYCOLLE DE JESUS DOS SANTOS AGROPECUARIA INTEGRADO

123. NYCOLLE SILVA PEDROSO MEIO AMBIENTE INTEGRADO

124. PAULO UILIAN BARROS LAGO BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO

125. PEDRO GUILHERME MAGALHAES CARDOSO MEIO AMBIENTE INTEGRADO
126. PEDRO HENRIQUE MENEZES VASCONCELOS AGROPECUARIA INTEGRADO

127. PEDRO LUCAS DOS SANTOS LIMA MEIO AMBIENTE INTEGRADO

128. PEDRO RAFAEL DANTAS CARVALHO AGROPECUARIA INTEGRADO

129. RICHARD RYAN ARAGAO DE JESUS MEIO AMBIENTE INTEGRADO

130. RIQUELME DE JESUS FERREIRA MEIO AMBIENTE INTEGRADO

131. ROBERTA ALMEIDA SANTOS MEIO AMBIENTE INTEGRADO

132. SANARA BATISTA ROCHA AGROPECUARIA INTEGRADO

133. SARA BARROS SANTOS MEIO AMBIENTE INTEGRADO

134. SIMONE DE SOUZA SOARES AGROPECUARIA SUBSEQUENTE

135. SOANNE GUSMAO SILVA ALIMENTOS SUBSEQUENTE

136. THAWANY REIS JARDIM AGROPECUARIA INTEGRADO

137. VERENA RIBAS SANTOS MEIO AMBIENTE INTEGRADO

138. VITOR ALMEIDA SANTOS BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
139. VITOR GOMES SILVA MEIO AMBIENTE INTEGRADO

140. WELTON ROCHA SOUZA ALIMENTOS SUBSEQUENTE

141. WENNDELL SANTOS SOTERO AGROPECUARIA INTEGRADO

142. WESLEY ULISSES SANTOS BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAGAO
143. YAGO CRUZ RIBEIRO MEIO AMBIENTE INTEGRADO

144. YASMIM SANTOS SILVA AGROPECUARIA INTEGRADO

145. YASMIN SANTOS LACERDA AGROPECUARIA INTEGRADO

146. YTALLO JESSE MOREIRA SOUZA MEIO AMBIENTE INTEGRADO

Obs.: Ndo ha candidatos(as) classificados(as) em lista de espera.

Comissao Local de Assisténcia Estudantil - CLAE
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