



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

26 de novembro de 2021

Programa de Assistência e Inclusão social do Estudante - PAISE

Edital nº 12/2021

RESULTADO FINAL

Os(as) estudantes, abaixo relacionados(as), foram selecionados(as) no processo seletivo do **Edital Nº12 /2021-Campus Itapetinga.**

AUXÍLIO PERMANÊNCIA		
	ALUNO(A)	CURSO
1.	ADIMAEI SANTOS DA SILVA	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
2.	ALESSANDRA VIEIRA SANTOS	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE
3.	ALEXIA SENA COSTA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
4.	ALEXANDRO CAMPOS SILVA	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
5.	AMANDA ALVES XAVIER	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
6.	AMANDA SANTANA BRAGA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
7.	ANA ELOÍSA DE SOUZA EMILIANO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
8.	ANA PAULA ANDRADE OLIVEIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
9.	ANA VITÓRIA SOUZA SANTANA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
10.	ANDRESSA SANTOS SOUZA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
11.	ANDRÉY EVANGELISTA DE SOUZA BENCHIK	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
12.	ÂNGELA DE ALMEIDA VILARINHO	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
13.	ANNA BEATRIZ MARES RAMOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
14.	ANNA JÚLIA LIMA OLIVEIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
15.	ANTONIO VINICIUS ROCHA SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
16.	AYLLAN SANTOS MARTINS DE MOURA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
17.	BEATRIZ PACHECO TEIXEIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
18.	BIANCA ALVES DE JESUS MELO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
19.	BIANCA DOS SANTOS MOTA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
20.	BRENDA RIBEIRO SOUZA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
21.	BRUNA NOLASCO PIRES	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
22.	CAIO OLIVEIRA DA SILVA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
23.	CARLOS NICOLAS SOARES SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
24.	CATIELE ASSIS DOS SANTOS	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
25.	DANIEL DA SILVA REIS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO

26.	DHIEMERSON CAMPOS PACHECO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
27.	EDSON MARQUES	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE
28.	EDUARDO DANTAS FERREIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
29.	ELIANDRA NOVAIS SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
30.	EMANUELLA LOPES DE SOUZA SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
31.	EMERSON PINHEIRO SANT'ANNA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
32.	EMILLY OLIVEIRA CALDAS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
33.	ESTEFANY VIEIRA SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
34.	ESTER PRADO FRANÇA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
35.	EVELYN PACHECO FREITAS	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
36.	EVILYN PERUNA MOREIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
37.	FELIPE MACEDO LAHM	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
38.	FERNANDA CAROLINA DA SILVA BOMFIM	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
39.	FERNANDA DAGA	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
40.	FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO DE SOUSA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
41.	FLÁVIA ELISA ALVES MOURA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
42.	GABRIEL ALMEIDA LOPES	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
43.	GABRIEL SILVA OLIVEIRA	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
44.	GABRIELA SANTOS BRITO	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
45.	GABRYELLE ALMEIDA BRITO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
46.	GABRYELLE SILVA DA ROCHA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
47.	GEOVANA SOARES LEMOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
48.	GEOVANNA ALVES DOS SANTOS	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
49.	GEOVANNA NEVES DA SILVA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
50.	GILBERT LEVY SANTOS DE OLIVEIRA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
51.	GILSON LOPEZ JACINTO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
52.	GISELE SOUZA DA SILVA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
53.	GISSELLE VIEIRA OLIVEIRA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
54.	GREISIELE OLIVEIRA DOS SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
55.	GUSTAVO MATOS NUNES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
56.	HEITOR FREITAS DE ALMEIDA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
57.	HELANE DE JESUS COELHO	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
58.	HÉLIO HENRIQUE AMARO SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
59.	HELLEN DUARTE DE SOUZA.	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
60.	HEVELYN VIEIRA SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
61.	HUGO SANTOS BARROS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
62.	HUGO SOUZA SILVA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
63.	INGRID GOMES DE ARAÚJO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
64.	ISABELLE DA SILVA FREITAS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
65.	ISRAEL ROCHA MOREIRA	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE
66.	ISTEPHANIA PEREIRA BRITO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
67.	ÍTALO RENAN DE ALMEIDA ALVES	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
68.	IZABELLE BARBOSA MACEDO SOARES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
69.	JADSON ALMEIDA RAMOS DO NASCIMENTO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
70.	JAKELINE SANTOS RIBEIRO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
71.	JAMILE SANTOS OLIVEIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO

72.	JENNIFER ALMEIDA DOS SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
73.	JÉSSICA ALVES MENEZES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
74.	JHONATA ARAÚJO BONFIM	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
75.	JOAO GUILHERME PEREIRA DA SILVA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
76.	JOÃO MARCOS RUBENS RAABE SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
77.	JOÃO VITOR CAVALCANTE ALMEIDA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
78.	KAIO TELES NASCIMENTO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
79.	KARINA SOUSA PRADO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
80.	KAROLYNE FERNANDES BARBOSA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
81.	KAUÃ SILVA NASCIMENTO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
82.	KAUAN NASCIMENTO PEREIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
83.	KAUAN RODRIGUES QUEIROZ	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
84.	KAUANE STÉFANE PRADO ALVES	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
85.	KAYLANNE SANTOS OLIVEIRA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
86.	KEILA DOS SANTOS TORRES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
87.	KETHILYNN MARIA DE JESUS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
88.	LAIS EUZÉBIO DA SILVA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
89.	LAÍS HANNA FERRAZ AMORIM	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
90.	LAÍS VÂNIA SILVA	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
91.	LAVÍNIA MORAIS DE OLIVEIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
92.	LEONARDO JÚNIOR QUEIROZ MOREIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
93.	LETÍCIA FERRAZ PORTO ROCHA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
94.	LETÍCIA ROCHA SAMPAIO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
95.	LIÉDSOON SANTANA DE OLIVEIRA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
96.	LUAN BRITO MATOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
97.	LUANA QUEIROZ DOS SANTOS	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
98.	LUCAS SILVA DE OLIVEIRA	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
99.	LUCIANA MAINARTH DE CARVALHO	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
100.	LUÍS EDUARDO CAVALCANTE ALMEIDA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
101.	LUIZ EDUARDO CONCEIÇÃO SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
102.	MACSUEL DE SOUZA SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
103.	MANUELLA ALVES SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
104.	MARCOS VINÍCIUS SOLEDADE SOARES	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
105.	MARIA CLARA BARRETO BARBOSA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
106.	MARIA EDUARDA DE SOUZA EMILIANO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
107.	MARIA EDUARDA ROCHA VIANA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
108.	MARIA IZABEL LIMA COSTA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
109.	MARIA LUIZA BARBOSA SOUSA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
110.	MARIA LUIZA NERES DOS SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
111.	MARIANA DA SILVA CRUZ	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
112.	MARIANA SANTOS ARAUJO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
113.	MARIANA SANTOS RODRIGUES	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
114.	MARINA DE JESUS BRITO	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
115.	MAYARA NASCIMENTO GONÇALVES	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
116.	MEIRE CARLA DE SOUZA DE JESUS	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
117.	MELISSA AGATA MIRANDA SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO

118.	MOISÉS MACEDO DOS SANTOS ANJOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
119.	MONIQUE ANDRADE ALVES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
120.	MONISE ALMEIDA NUNES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
121.	NATANAEL DOS SANTOS GONÇALVES	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
122.	NYCOLLE DE JESUS DOS SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
123.	NYCOLLE SILVA PEDROSO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
124.	PAULO UILIAN BARROS LAGO	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
125.	PEDRO GUILHERME MAGALHÃES CARDOSO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
126.	PEDRO HENRIQUE MENEZES VASCONCELOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
127.	PEDRO LUCAS DOS SANTOS LIMA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
128.	PEDRO RAFAEL DANTAS CARVALHO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
129.	RICHARD RYAN ARAGÃO DE JESUS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
130.	RIQUELME DE JESUS FERREIRA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
131.	ROBERTA ALMEIDA SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
132.	SANARA BATISTA ROCHA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
133.	SARA BARROS SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
134.	SIMONE DE SOUZA SOARES	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE
135.	SOANNE GUSMÃO SILVA	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
136.	THAWANY REIS JARDIM	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
137.	VERENA RIBAS SANTOS	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
138.	VITOR ALMEIDA SANTOS	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
139.	VITOR GOMES SILVA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
140.	WELTON ROCHA SOUZA	ALIMENTOS SUBSEQUENTE
141.	WENNDELL SANTOS SOTERO	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
142.	WESLEY ULISSSES SANTOS	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
143.	YAGO CRUZ RIBEIRO	MEIO AMBIENTE INTEGRADO
144.	YASMIM SANTOS SILVA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
145.	YASMIN SANTOS LACERDA	AGROPECUÁRIA INTEGRADO
146.	YTALLO JESSE MOREIRA SOUZA	MEIO AMBIENTE INTEGRADO

Obs.: Não há candidatos(as) classificados(as) em lista de espera.

Comissão Local de Assistência Estudantil - CLAE

Documento assinado eletronicamente por:

■ **Emílson Batista da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - ITA-DG**, em 26/11/2021 10:04:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/11/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 263451

Código de Autenticação: a6ea2494fb



